
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

Veřejná zakázka „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Matiční a Hrabákova“ - Dodatečné 

informace č. 1 k zadávacím podmínkám a informace o změně lhůty pro podání nabídek 

 

Vážení, 

 

v návaznosti na dotaz dodavatele Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,               

ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 
 

Dotaz:  V objektech TZ 01.2.1.1 chybí u položky č. 4, v objektu TZ 01.2.2.1 u položky č. 3,                 

v objektu TZ 02.2.1 u položky č. 3 – s názvem „Specifikace vodovodních přípojek - 

všechny tvarovky, armatury a ostatní materiály nutné pro zřízení a napojení vodovod. 

přípojek (viz. Kladečský plán PD - nacenění v rámci výše uvedených položek 

Vodovod.přípojky)„ měrná jednotka a množství je v nule.  Máme tuto položku tedy 

nechat nulovou? 
 

Odpověď:  Zadavatel k výše uvedenému dotazu sděluje následující: 

- v objektu TZ 01.2.1.1 položka č. 4 s názvem „Specifikace vodovodních přípojek - 

všechny tvarovky, armatury a ostatní materiály nutné pro zřízení a napojení vodovod. 

přípojek ( viz. Kladečský plán PD - nacenění v rámci výše uvedených položek 

Vodovod.přípojky)“ – jedná se o doplňující popis položek č. 1-3, veškeré uvedené 

tvarovky, armatury atd. je nutné při ocenění zohlednit v těchto položkách, položka č. 4 

bude tedy nulová, 

- v objektu TZ 01.2.2.1 položka č. 3 s názvem „Specifikace vodovodních přípojek - 

všechny tvarovky, armatury a ostatní materiály nutné pro zřízení a napojení vodovod. 

přípojek ( viz. Kladečský plán PD - nacenění v rámci výše uvedených položek 

Vodovod.přípojky)“ - jedná se o doplňující popis položek č. 1-2, veškeré uvedené 

tvarovky, armatury atd. je nutné při ocenění zohlednit v těchto položkách, položka č. 3 

bude tedy nulová, 

- v objektu TZ 02.2.1 položka č. 3 s názvem „Specifikace vodovodních přípojek - 

všechny tvarovky, armatury a ostatní materiály nutné pro zřízení a napojení vodovod. 

přípojek ( viz. Kladečský plán PD - nacenění v rámci výše uvedených položek 

Vodovod.přípojky)“ - jedná se o doplňující popis položek č. 1-2, veškeré uvedené 

tvarovky, armatury atd. je nutné při ocenění zohlednit v těchto položkách, položka č. 3 

bude tedy nulová. 

 

 

 

 

 

 
Vaše značka: 

 

Ze dne:  
Č. j.: SMO/109996/16/VZKÚ/Měk 

Sp. zn.: S-SMO/049032/16/VZKÚ/4 
  
Vyřizuje: Ing. Petr Měkýš 
Telefon: +420 599 442 356 
  

E-mail: pmekys@ostrava.cz 
  
Datum: 2016-03-21 

   

 Profil zadavatele  
   
   
   
   



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Změna lhůty pro podání nabídek a termínu pro otevírání obálek s nabídkami 

 

Současně Vám tímto sdělujeme informaci o změně lhůty pro podání nabídek z původního 24.03.2016 do 

10:00 hod. na 30.03.2016 do 13:00 hod. a informaci o změně termínu pro otevírání obálek z původního 

24.03.2016 v 10:00 hod. na 30.03.2016 ve 13:00 hod. k veřejné zakázce „Rekonstrukce kanalizace a 

vodovodu ul. Matiční a Hrabákova“. 

 

Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování 

nabídek závazné. 

 

 
 
 

 

 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek a kapitálových účastí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-03-21T15:44:01+0100




